

JENS TØMRER ApS

Fyrrestien Vest 20
4480 Store Fuglede

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Jens Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS TØMRER ApS
Fyrrestien Vest 20
4480 Store Fuglede

CVR-nr: 33496265
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 244.801, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 838.803.

Udviklingen i aktiviteter og resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		447.112	317.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.030	-23.650
Resultat af ordinær primær drift		423.082	293.877
Øvrige finansielle omkostninger		-124.119	-88.166
Ordinært resultat før skat		298.963	205.711
Skat af årets resultat		-54.162	-51.095
Årets resultat		244.801	154.616
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.801	154.616
I alt		244.801	154.616

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.406.974	3.023.874
Materielle anlægsaktiver i alt		3.406.974	3.023.874
Anlægsaktiver i alt		3.406.974	3.023.874
Udsudte skatteaktiver		10.038	4.976
Tilgodehavender i alt		10.038	4.976
Likvide beholdninger		5.508	0
Omsætningsaktiver i alt		15.546	4.976
AKTIVER I ALT		3.422.520	3.028.850

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		758.803	514.002
Egenkapital i alt		838.803	594.002
Gæld til realkreditinstitutter		1.626.675	1.393.638
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.626.675	1.393.638
Gæld til realkreditinstitutter		66.700	53.945
Gæld til banker		432.824	631.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.906	13.428
Skyldig selskabsskat		39.224	33.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.788	167.946
Periodeafgrænsningsposter		72.200	64.400
Deposita		98.400	76.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		957.042	1.041.210
Gældsforpligtelser i alt		2.583.717	2.434.848
PASSIVER I ALT		3.422.520	3.028.850

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.693.375	66.700	1.626.675	1.369.000
	1.693.375	66.700	1.626.675	1.369.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For prioritetsgæld, med en oprindelig hovedstol på kr. 2.005.000, er der afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.545.046.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.